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Landkreise Breisgau-Hochschwarzwald, Emmendingen und Stadtkreis Freiburg

Berufliches Schulzentrum Waldkirch

Vertrauensperson Stefanie Scherer Berufliches Schulzentrum Waldkirch
Stefanie.Scherer@bs.sbv-bw.de Merklinstraße 21, 79183 Waldkirch
Tel.:  0163 711 1189

1. Stellvertreterin Emelie Schwörer
schwoerer@bsz-waldkirch.de

Friedrich-Weinbrenner-Gewerbeschule

Vertrauensperson Yolanda Delgado Friedrich-Weinbrenner-Gewerbeschule
Yolanda.Delgado@bs.sbv-bw.de Bissierstraße 17, 79114 Freiburg
Tel.: 0761 48993937

1. Stellvertreter Christoph Baumann 2. Stellvertreterin Dr. Uta Klädtke
baumann@fwg-freiburg.de klaedtke@fwg-freiburg.de

Richard-Fehrenbach-Gewerbeschule

Vertrauensperson Konrad Demmig Richard-Fehrenbach-Gewerbeschule
Konrad.Demmig@bs.sbv-bw.de Friedrichstraße 51, 79098 Freiburg
Tel.:  0160 7612584

Die örtlichen Vertrauenspersonen (ÖVP) an Beruflichen Schulen im Regierungsbezirk Freiburg
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1. Stellvertreter Christoph Deusch
Christoph.Deusch@rfgs.de

Walther-Rathenau-Gewerbeschule

Vetrauensperson Dr. Götz Heckert Walther-Rathenau-Gewerbeschule
heckert@wara.de Friedrichstr. 51, 79098 Freiburg 
Tel.: 0761 2017942

1. Stellvertreter Willmar Roth
roth@wara.de

Zusammengefasste Schulen der Standorte Bad Krozingen, Breisach, Freiburg, Müllheim, Titisee-Neustadt

Vertrauensperson Susanne Weber Walter-Eucken-Gymnasium und Kaufmännische Schulen I
Susanne.Weber@bs.sbv-bw.de Glümerstr. 4, 79102 Freiburg
Tel.: 0176 31038344 

1. Stellvertreter Andreas Binkele
binkele.andreas@weg-freiburg.de

2. Stellvertreterin Petra Kröner Edith-Stein-Schule
kroener@ests-freiburg.de Bissierstraße 14, 79114 Freiburg 

Landkreis Konstanz

Zusammengefasste Schulen der Standorte Konstanz, Radolfzell, Singen, Stockach
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Vetrauensperson Jürgen Bock Robert-Gerwig-Schule
Juergen.Bock@bs.sbv-bw.de Anton-Bruckner-Str. 2, 78224 Singen
Tel.: 07733 501860

1. Stellvertreterin Santina Scire-Krause Hohentwiel-Gewerbeschule
Santina.Scire@hgs-singen.de Uhlandstr. 27, 78224 Singen

Landkreis Lörrach

Zusammengefasste Schulen der Standorte Lörrach, Schopfheim und Rheinfelden

Vetrauensperson Stefan Hofmann Gewerbeschule Rheinfelden
stefan.hofmann@rpf.bwl.de Hardtstraße 12, 79618 Rheinfelden
Tel.: 07621 57 00 445

1. Stellvertreter Andreas Reichert Gewerbeschule Lörrach
a.reichert@gws-loerrach.de Gretherstraße 50, 79539 Lörrach

2. Stellvertreter Oliver Görs
o.goers@gws-loerrach.de

Landkreis Ortenau

Friedrich-August-Hasselwander Schule

Vertrauensperson Rainer Schuh Friedrich-August Haselwander Schule,
rainer.schuh@gs-offenburg.de Moltkestr. 23, 77654 Offenburg
Tel.: 07854 2369850
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1. Stellvertreter Peter Jäger
peter.jaeger@gs-offenburg.de

Zusammengefasste Schulen der Standorte Achern, Hausach, Kehl, Offenburg, Wolfach

Vertrauensperson Toni Lang Kaufmännische Schulen Offenburg
Toni.Lang@bs.sbv-bw.de Zähringerstraße 37-39, 77652 Offenburg
Tel.: 07853 999977

1. Stellvertreter Henrik Frankeser Berufliche Schulen Kehl
h.rankeser@bs-kehl.de Iringheimer Str. 18, 77694 Kehl

2. Stellvertreter Sven Textor Kaufmännische Schulen Offenburg
Sven.Textor@KS-OG.de Zähringerstraße 37-39, 77652 Offenburg

Stadt Lahr

Zusammengefasste Schulen Stadt Lahr

Vertrauensperson Andrea Becker Gewerbliche Schule Lahr
Andrea.Becker@bs.sbv-bw.de Tramplerstrasse 80, 77933 Lahr
Tel.: 0761 3196730

1. Stellvertreter Jo Schwämmle
Jo.Schwaemmle@gs-lahr.de

Landkreise Rottweil und Tuttlingen
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Zusammengefasste Schulen der Standorte Oberndorf, Rottweil, Schramberg, Spaichingen, Sulz a. N., Tuttlingen

Vertrauensperson David Besenfelder Erich-Hauser-Gewerbeschule Rottweil
David.Besenfelder@bs.sbv-bw.de Heerstraße 150, 78628 Rottweil
Tel.: 0162 6255171

1. Stellvertreter Martin Vogel Ferdinand-von-Steinbeis-Schule Tuttlingen
vogel@steinbeisschule.de Mühlenweg 21, 78532 Tuttlingen

2. Stellvertreterin Kathrin Dinger Nell-Breuning Schule Rottweil
kathrin.dinger@nbs-rottweil.de Heerstraße 150, 78628 Rottweil

Landkreis Schwarzwald-Baar

Gewerbeschule Villingen--Schwenningen

Vertrauensperson Gerold Schwer Gewerbeschule Villingen-Schwenningen
Gerold.Schwer@bs.sbv-bw.de Conrad-Heby-Straße 1, 78048 Villingen-Schwenningen
Tel.: 0176 99295884

1. Stellvertreter Rüdiger Wetter 2. Stellvertreter an der Schule zu erfragen
Wetter.R@gewerbeschule-vs.de

Zusammengefasste Schulen der Standorte Donaueschingen, Furtwangen, Villingen-Schwenningen

Vertrauensperson Christiane Schiller David-Würth-Schule
Christiane.Schiller@bs.sbv-bw.de Erzbergerstraße 28, 78054 Villingen-Schwenningen
Tel.: 07721 70284
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1. Stellvertreter Roland Müller Kaufmännische und Hauswirtschaftliche Schule
mueller@khs-ds.de Eichendorfstraße 21, 78166 Donaueschingen

2. Stellvertreterin Stefanie Springmann-Hörni David-Würth-Schule
Stefanie.Springmann@dws-vs.de Erzbergerstraße 28, 78054 Villingen-Schwenningen

Landkreis Waldshut-Tiengen

Zusammengefasste Schulen der Standorte Bad Säckingen und Waldshut-Tiengen

Vertrauensperson Adelheid Walleser-Tross Hauswirtschaftliche Schulen Bad Säckingen
a.walleser@hwsbs.de Rippolinger Str. 1, 79713 Bad Säckingen
Tel.: 07761 56 09 60

1. Stellvertreterin Insa Richter Justus-Liebig-Schule Waldshut-Tiengen, Von-Kilian-Str. 5
Insa.Richter@jls-wt.de 79761 Waldshut-Tiengen 


